ad solutōem hujusmodi p districtōes & alias vias & modos quibz A.D. 1339. expedire videritis cōpellend' & ad eandem pecuniam recipiend' & p vadiis hoiu' p'dtoz in dco Est trithingo sic eligend' custodiend' quousq' aliud inde fecim' ordinari et etiam ad eozdem hoies ad arma & sagittar' quos sic in eodem Est trithingo electis armis competentibz & equitaturis quemlibet videt eoz juxta statū suū munitos & pvisos ad ptes March' p'dte ducend' put in lris nris patentibz inde concessis plenius continet' Et licet nup accipientes qd alienigene divfas naves guerrinas in multitudine non modica parare fecant & cū flora eazdem naviu' ad ptes de Holderneffe in Est trithingo p'dto ad mala que possent ibidem ppetrand' hostili' declinare pposuerant volūim' & concesserim' qd hoies dtaaz ptiū de Holderneffe in eisdem p'tibz p defensione eazdem dum picula hujusmodi iminerent moram r'herent & p lras nras patentes mandavim' arraiatoribz hoiu' in Est trithingo p'dto & omibz aliis ministris & fidelibz nris qd ipos hoies ad pficiscend' alicubi in obsequiū nrm ext' ptes p'dtas dum picula hujusmodi ibidem iminerent ut est dtm nullaten' compellerent Quia tamen de piculis hujusmodi in eisdem p'tibz de Holderneffe non est sicut tunc temporis extitit formidand' vob' mandam' qd hoies ad arma & sagittar' p vos sic in Est trithingo p'dto eligend' tam in d'is p'tibz de Holderneffe q'm alibi in Est trithingo eligatis & alia pmissa in p'tibz illis fac' & expleatis juxta tenorem lraz nraz p'dtaaz vob' inde lraz concessione nra p'dta p'dtis hoibz de Holderneffe sic fta aut mandato nro inde in contr'riū fto non obstantibz Mandavim' enim eisdem hoibz qd ipi vob' in pmissis omibz & singlis faciend' & explendis pareant & intendant non obstantibz concessione & mandato nris in contr'riū lras ut est dtm.

T. custode p'dto apud Kenynnton xxvij die Octobr'.

P ipm custodem & cons'.

Et mandatū est unj'is & singlis hoibz de d'is p'tibz de Holderneffe in Est trithingo p'dto qd p'dtis Johi Thome & Wiffo de Sfo Quintino in pmissis omibz & singlis faciend' & explend' pareant & intendant non obstantibz concessione & mandato regis in contr'riū f'is ut est dtm.

T. ut sup'.

P ipm custodem & cons'.

Roberto Spark ob servitia in Scotia impensa, pardonatur fecta pacis pro morte Thomæ filii Nicholai.

R. omibz battis & fidelibz suis ad quos &c. saltm Sciatis qd de grā nra spali & p bono svitio quod Robtus Spark de Wyf-towe nob' in p'tibz Scot' in comitiva diti & fidelis nri Henr' de Percy impendit pdonavim' ei fecta pacis nre que ad nos p'inet p morte Thome fil' Nichi atte Tounesende de Shirburn unde indictatus reciat' seu appellat' existit ac etiam utlagariam si qua * in ipm ea occone fuit pmulgata & firmā pacem nram ei inde concedim' ita tamen qd stet recto in cur' nra si quis v'us eum loqui voluit de morte p'dta et bonam & sufficientem securitatem inveniat de se exnunc erga nos & populū nrm gerendo & de veniendo ad nos ubicum' fuim' ibidem in obsequio nro vel alibi ubi ipm assignare volūim' ad vadia nra p unū annū moratur' cū idem Robtus sup hoc ex pte nra fuit p'munit' In cujus &c.